银川能源学院学生成绩告家长通知书

            同学家长同志：
您好！您的孩子在我校         学年第   学期的学习已经结束，衷心感谢您对学校各方面工作的理解、支持和配合！现将您的孩子本学期期末考试成绩与在校期间的各方面表现告知您，希望家长定期与辅导员取得联系，共同督促孩子认真学习、顺利完成学业。
请您登录银川能源学院教务管理系统（http://jwgl.ycu.com.cn），在用户登录处输入学生学号、密码（请询问学生本人）对学生的学习成绩、教学安排、学业完成情况等信息进行查询。
[bookmark: _GoBack]下学期的开学注册报到时间为：     年   月   日。您对学校的意见或建议，请在指定位置填写，并让孩子在开学时将回执单交回学校，谢谢您的合作！祝您全家生活幸福，万事如意！
银川能源学院学生在校情况告家长通知书
第    号
	学生姓名

	学号

	班级

	学生各方面情况概况

	给家长的                     意见和建议

                                 （学院盖章）
辅导员签字：                      年    月    日

说明：学生在校情况告家长通知书由学生家长留存，回执单由学生所在学院存底。
 裁    剪   线
银川能源学院学生在校情况告家长通知书家长回执单
第    号
	学生姓名

	学号

	班级

	家长签收意见
	家长签字：                            年    月    日

	家长联系方式

说明：学生在校情况告家长通知书由学生家长留存，回执单由学生所在学院存底。